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Įžanga. Pagrindiniai faktai apie fondą

Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo vartai“ įsteigtas 2004 m kovo 2 d. 

2004 m. buvo gautas finansavimas pirmam projektui „Pagalba nusikaltėliams grįžti į visuomenę”. 

Tais pačiais metais buvo įkurtas priklausomybės ligų reabilitacijos Dienos centras Kaune (Kapsų g. 11).

2010 m. buvo įkurta priklausomybės ligų reabilitacijos bendruomenė Rokiškių III kaime, Kruonio sen., 

Kaišiadorių rajone. 

2012 m. Lietuvoje buvo pritaikyta ir įdiegta iš Švedijos perimta prevencinė programa „Kai jūra iki kelių”. 

2013 m. buvo sukurtas pirmasis fondo socialinis verslas – malkų gamyba, kuri plėtota 5 metus.

2018 m. įkurtas socialinis paslaugų teikimo verslas ir užimtumo programa “Jūsų ūkvedys”.

2022m. fondas tapo projekto “Alternatyvinių investicijų detektorius” (AID) nariu ir įkūrė socialines

medžio apdirbimo dirbtuves “Auksinės rankos” su tikslu skatinti užimtumą ir įsidarbinimą. 
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Statusas ir narystė 2022 metais

• .Paramos gavėjo statusas nuo 2004-07-19

Nevyriausybinės organizacijos (NVO) statusas nuo 2020-11-03.

Nacionalinio skurdo mažinimo tinklo organizacijų narys

Žaliakalnio vietos veiklos grupės (VVG) narys 



2022 m. sausio 1 d. labdaros ir paramos fondas turėjo 

vieną dalininką – fondo direktorius Giedrius Žukas.

2022 m. gruodžio 31  d. dalininkų skaičius nesikeitė – 1, 

fondo direktorius Giedrius Žukas. 

Fondo dalininkai 2022 metais
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Mūsų misija ir vizija

Fondo misija

padėti socialinę atskirtį patiriantiems žmonėms palengvinti socialinę 
integraciją atstatant emocinę pusiausvyrą ir ugdant savarankiškumą

Fondo vizija

\sukurti tvarią aplinką, kurioje kiekvienas žmogus taptų laimingas, 
savarankiškas, turintys aiškų atsakomybės jausmą, mylintis gyvenimą, 
pasirengęs tobulėti ir padėti vis dar kenčiantiems nuo priklausomybės, 
socialinės atskirties ir skurdo.
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Fondo veiklos tikslai ir uždaviniai

Teikti labdarą bei paramą Lietuvos benamiams, vargšams, našlaičiams ir socialiai remtiniems žmonėms, organizuoti 
jos rinkimą;

Teikti psichologinę ir socialinę pagalbą socialinės rizikos šeimoms, rizikos faktoriaus asmenims (priklausomiems, 
turintiems socialinių – psichologinių problemų, atliekantiems ir atlikusiems bausmę žmonėms, benamiams), siekti 
identifikuoti ir spręsti problemas, trukdančiais tapti visaverčiais visuomenės nariais;

Teikti institucinę socialinę globą (trumpalaikę) socialinės rizikos suaugusiems asmenims; 

Siekti socialinėje atskirtyje esančių asmenų (priklausomų, turinčių socialinių – psichologinių problemų, atliekančių 
ir atlikusių bausmę žmonių, benamių) įdarbinimo, jų darbinių ir socialinių įgūdžių lavinimo ir socialinės integracijos;

Informuoti visuomenę apie narkotikų, alkoholio, kitų priklausomybių žalą naudojantis masinėmis informacijos 
priemonėmis, rengti seminarus, informacinius renginius su veikla susijusiais tikslais, skatinti sveiką gyvenimo būdą;

Vykdyti įvairią priklausomybių prevenciją vaikų ir jaunimo tarpe;

Vystyti socialinio verslo projektus, kitą ūkinę komercinę veiklą, siekiant pritraukti lėšas fondo veiklai vykdyti;

Bendradarbiauti su panašiomis organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje.
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Fondo veiklų kryptys 2022 metais

o Priklausomybių prevencija;

o Priklausomybės ligų „Dienos centro” veiklos įgyvendinimas;

o Sveikstančių ir socialinėje atskirtyje esančių asmenų integracija į darbo rinką;

o Socialinio verslo vystymas (paslaugų įmonė „Jūsų ūkvedys”, socialinės dirbtuvės „Auksinės rankos”);

o „Maisto banko” programos vykdymas Žaliakalnio seniūnijoje;

o Partnerystės su Kauno miesto socialinės krypties NVO plėtojimas;

o Savanorystės stiprinimas;

o Labdaros ir paramos fondo matomumo visuomenėje plėtojimas.
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Tinklinė veikla 2022 metais

Alternatyvių investicijų detektorius
(AID)

Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo vartai“ 
2022 metais tapo Europos socialinio fondo 
agentūros projekto „Alternatyvių investicijų 
detektoriaus“ (AID) partneriu  - jis vienija
organizacijas, teikiančias ir plėtojančias 
inovatyvias socialines paslaugas, ieškant  naujų 
socialinės integracijos į darbo rinką būdų. 

Veikla NVO tinkluose

„Gyvenimo vartai“ taip pat 2022 metais buvo 
aktyviu Nacionalinio skurdo mažinimo 
organizacijų tinklo nariu, 

dalyvavo Kauno Žaliakalnio vietos veiklos 
grupės (VVG) veikloje. 
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Fondo veiklą atskeidę 2022 projektai

• Europos Socialinio fondo agentūros (ESFA) programos “Alternatyvių investicijų detektorius” (AID)

remiamas projektas “Auksinės rankos”;

• Lietuvos respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kuruojama Finansinės pagalbos 

nevyriausybinėms organizacijoms (NVO), kurios Covid-19 pandemijos metu teikia paslaugas, 

subsidijų priemonė; 

• LPF „Maisto banko“ programa nepasiturintiems ir maisto stokojantiems Kauno gyventojams;

• Užimtumo tarnybos prie LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno miesto skyriaus

parama, skatinanti įdarbinimą ir įsidarbinimą;

• Lietuvos respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos NVO fondo remiamas projektas 

„Labdaros ir paramos fondo „Gyvenimo vartai“ institucinių gebėjimų stiprinimas“; 

• Europos Socialinio fondo agentūros (ESFA) ir Žaliakalnio vietos veiklos grupės kuruojamas 

projektas “Profesinių įgūdžių suteikimas Žaliakalnio jaunimui”.
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“Auksinės rankos”

➢ Europos Socialinio fondo agentūros (ESFA) programos “Alternatyvių investicijų detektorius” 

(AID) remiamas projektas “Auksinės rankos”. 

Europos Sąjungos ir valstybės biudžeto lėšos – 55255 eurai. 

o Projekto tikslas – integruoti socialinę riziką, socialinę atskirtį patiriančius, socialiai

pažeidžiamus darbingo amžiaus bedarbius į darbo rinką ir visuomenę.

o Projekto uždaviniai ir viešos naudos rodikliai:

Stiprinti projekto dalyvių motyvaciją integruotis į darbo rinką ir visuomenę. 

Įkurti socialines dirbtuves „Auksinės rankos“ ir sudaryti sąlygas projekto dalyvių užimtumui, 

darbinių įgūdžių ugdymui ir savišvietai. 

Padėti projekto dalyviams realizuoti savo gebėjimus ir kelti jų gyvenimo kokybę. 
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Maisto banko programos realizavimas

➢ 2022 m. labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“ parama, kurią LPF “Gyvenimo Vartai”

nukreipia Kauno miesto nepasiturintiems ir maisto stokojantiems gyventojams. 

Partnerio “Maisto banko” prisidėjimas (parama maistu) – 35000 eurų.

➢ Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kuruojama Finansinės pagalbos nevyriausybinėms 

organizacijoms (NVO), kurios Covid-19 pandemijos metu teikia paslaugas, subsidijų 

priemonė. Valstybės biudžeto lėšos – 9000 eurų. 

Priemonės įgyvendimo tikslas - Efektyviau teikti socialines paslaugas socialinės rizikos 

šeimoms  Covid -19 pandemijos metu organizacijos patalpose bei klientų namuose.

Priemonės įgyvendinimo uždaviniai – įdarbinti darbuotoją „Maisto banko“ programos veiklų 

koordinavimui ir tuo pagerinti „Maisto banko“ programos vykdymą, organizuoti mokymus  

darbuotojams, organizacijos klientams ir savanoriams dėl grėsmių bei saugumo pandemijos 

metu, bei pritaikyti darbo vietas saugiai teikti socialines paslaugas bei teikti socialines paslaugas 

klientų namuose ir tuo padėti spręsti socialinės atskirties bei vienišumo problemas
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Parama įdarbinimui ir įsidarbinimui

➢ 2022 m. Užimtumo tarnybos prie LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno miesto

skyriaus parama, skatinanti įdarbinimą ir įsidarbinimą. Valstybės biudžeto lėšos – 9392 eurai.

➢ Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos NVO fondo remiamas projektas „Labdaros ir paramos

fondo „Gyvenimo vartai“ institucinių gebėjimų stiprinimas“.

o Valstybės lėšos 23,8 tūkst. eurų.

o Projekto partneriai – motinos ir vaiko paramos fondas “Aušta”, VšĮ “Kartu stipresni” Lietuvos

neįgaliųjų draugijos Kauno m. skyrius, paramos fondas “Rigra”.

o Projekto tikslai – stiprinti labdaros ir paramos fondo institucinius gebėjimus, kelti teikiamų

paslaugų kokybę, didinti finansinį tvarumą ir vykdyti savanoriškos veiklos plėtrą.
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Žaliakalnio VVG vietos plėtra

➢ 2021 – 2022 metų Europos socialinio fondo agentūros (ESFA) pagal priemones Nr. 08.6.1-ESFA-

V-911 „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ ir Nr. 08.6.1-ESFA-T-927 „Spartesnis vietos

plėtros strategijų įgyvendinimas“ remiamas Kauno Žaliakalnio vietos veiklos grupės (VVG)

projektas “Profesinių įgūdžių suteikimas Žaliakalnio jaunimui”.

o ES ir valstybės biudžetų lėšos 67421.30 eurų.

o Projekto partneris – VšĮ “Kartu stipresni”

o Projekto tikslas – suteikti profesinius ir kitus reikalingus įgūdžius darbo vietoje darbingiems,

neaktyviems Žaliakalnio gyventojams (nuo 16 iki 29 m.) Projektas apėmė veiklas darbingų

ekonomiškai neaktyvių Žaliakalnio gyventojų konsultavimas, neformalūs mokymai ir praktinių

įgūdžių įgijimas, ugdymas darbo vietoje pagal savanoriškos praktikos sutartis.

19



Fondo viešinimo veikla 2022 metais

Per 2022 metus, LPF „Gyvenimo vartai“ aktyviai viešino savo veiklas ir įgyventus projektus:

o Konceptualizuotas viešinimo planas “#KaunasMotyvuotasPokyčiams”;

o Bendravimui su socialiniais partneriais („Kartu stipresni“, fondu „Aušta“, Kauno miesto neįgaliųjų draugija, sukurti

šiuolaikiški “FB Messenger” kanalai;

o Atskira viešinimo veikla skirta socialinėms dirbtuvės “Auksinės rankos”;

o Inicijuotas bendravimas su žiniasklaida ir valstybės institucijomis (Kaunio miesto Žaliakalnio seniūnija ir kitomis);

o Atnaujintas tinklapis www.gyvenimovartai.eu, skelbiama aktuali informacija;

o Nuolatos skelbiami straipsniai “Facebook” profiliuose “Bendruomenė Gyvenimo Vartai” ir “Gyvenimo Vartai”;

o Išleistas lankstinukas “NEIŠMESK: #KaunasMotyvuotasPokyčiams”;

o Sukurtas vaizdo klipas (režisierius ir operatorius – Mindaugas Žiūra) - “Kaune Kapsų gatvėje sukurtos socialinės

dirbtuvės “Auksinės rankos”; jis socialiniuose tinkluose „Facebook“ ir „YouTube“ pasiekė 18,8 tūkst. peržiūrų:
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Fondo veiklų kryptys 2022 metais

Atsižvelgiant į išsikeltus ilgamečius tikslus ir uždavinius, o taip pat 2022-2023 metais

parengtas paraiškas ir gautą finansavimą, planuojami atlikti darbai susiję su tęstinėmis,

fondo vizijoje ir misijoje nusimatytomis veiklomis:

o Priklausomybių prevencija susijusi su šviečiamąja ir kultūrine veikla;

o Priklausomybės ligų „Dienos centro” veiksmų plėtotė;

o Sveikstančių ir socialinėje atskirtyje esančių asmenų integracija į darbo rinką;

o Socialinio verslo „Jūsų ūkvedys“ vystymas, plečiant paslaugų, teikiamų Kauno miesto ir Žaliakalnio

bendruomenei, spektrą ir skatinant paslaugų pardavimus bei sveikstančių asmenų įdarbinimą;
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Fondo veiklų kryptys 2022 metais

o Socialinės veiklos vystymas dirbtuvėse „Auksinės rankos”, ją išplečiant į meninę veiklą (vėjarodžių

gamyba) ir įtraukiant Žaliakalnio bendruomenę, o taip pat plėtojant dirbtuvių el. parduotuvę;

o „Maisto banko” programos vykdymas Žaliakalnio seniūnijoje;

o Labdaros ir paramos fondo tolesnio matomumo visuomenėje plėtojimas;

o Ryšių su panašiomis organizacijomis Lietuvoje bei užsienyje mezgimas.
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„Naujos kultūros tradicijos Žaliakalnyje“. Finansuotojas Kauno miesto savivaldybės programa

“Iniciatyvos Kaunui”, sritis „Kaunas – šiuolaikinė Europos sostinė“. Projektui sutektas 1,5 tūkst. eurų

finansavimas. Pasirašyta dalinio finansavimo sutartis.

„Kultūra kartu“. Finansuotojas Valstybinis visuomenės sveikatos stiprinimo fondas, visuomenės

psichikos sveikatos stiprinimo prioritetas, prioriteto priemonė „Pažeidžiamų visuomenės grupių

psichologinio atsparumo įgūdžių ir socialinių-emocinių kompetencijų stiprinimas pasitelkiant kultūros ir

meno intervencijas“. Paraiškos suma 32595 Eur. Laukiama finansavimo patvirtinimo.

2023 m. veiklų finansavimui 
teiktos paraiškos
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“Jaunimo verslumo ugdymo programa “Auksinės rankos”. Finansuotojas Jaunimo reikalų

agentūra. Paraiškos suma 9666 Eur. Laukiama finansavimo patvirtinimo.

“Susigražinti gyvenimą”. Finansuotojas Lietuvos probacijos tarnyba prie LR Teisingumo ministerijos.

Paraiškos suma 37475 Eur. Laukiama finansavimo patvirtinimo.

2023 m. veiklų finansavimui 
teiktos paraiškos
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LABDAROS IR PARAMOS FONDAS „GYVENIMO VARTAI“ 

Įm.kodas 3000072829, 

Kapsų g. 11, Kaunas 

 

 

 

 

METINĖS FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

     2022 METŲ GRUODŽIO 31 DIENOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023  m. balandžio mėn 20 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Įregistravimo data 

LPF „Gyvenimo vartai“ įregistruota 2004 03 03 d.  

 

2. Finansiniai metai 

Finansiniai metai prasideda sausio 01 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

 

3. Darbuotojų skaičius 

Organizacija įgyvendina įstatuose numatytas veiklas, padeda priklausomybės ligomis 

sergantiems asmenims atsisakyti psichotropinių medžiagų vartojimo ir po reabilitacijos kurso 

baigimo padeda asmenims grįžti atgal į visuomenę, darbo rinką.  

 

4. Savanorių skaičius 

2022 metais savanorių buvo 19 žmonių, kurie savanoriavo 680 valandų. Savanorišką 

praktiką atliko 10 asmenų, po 120 valandų.  

 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

1. Norminiai aktai, kuriais vadovaujantis parengta finansinė atskaitomybė 

Tvarkydami apskaitą ir rengdama finansinę atskaitomybę, vadovaujamasi bendraisiais 

apskaitos principais, nustatytais Lietuvos Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės 

įstatyme. Taip pat teisės aktais, reglamentuojančiais jos veiklą, pelno nesiekiančių ribotos 

civilinės atsakomybės juridinių asmenų pavyzdiniu sąskaitų planu ir rekomenduojamais jo 

paaiškinimais bei kitais teisės aktais, susijusiais su buhalterinės apskaitos tvarkymu.  

 

2. Apskaitos politika: 

2.1. Ilgalaikis materialus turtas 

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurį fondas valdo ir kontroliuoja, iš 

kurio tikisi gauti ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, kuris bus naudojamas ilgiau 

nei vienerius metus, kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikainą galima patikimai nustatyti ir 

kurio vertė didesnė už įmonėje nustatytą minimalią tos grupės turto vertę.  

Ilgalaikiu turtu laikomas turtas, kurio vertė yra didesnė nei 500 Eur. Ilgalaikis 

materialus turtas įkainojamas įsigijimo savikaina, o balanse parodomas  - įsigijimo savikaina, 

atėmus sukauptą nusidėvėjimą. 
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Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. 

Likvidacinė vertė 1 Eur. 

 

2.2. Atsargos 

Atsargos, tai įmonės įsigytas trumpalaikis turtas. 

Atsargos sunaudojimas registruojamas nuolat, tuo laikotarpiu kada yra sunaudojamos, 

taikant FIFO būdą.  Visos atsargos yra nurašomos iš karto, jų pirkimo dieną.  

 

2.3. Gautinos sumos  

Ilgalaikės ir trumpalaikės gautinos sumos balanse parodomos tikrąja verte, t.y. atėmus 

įvertintas abejotinas sumas.  

Abejotinų skolų sumos pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. 

 

2.4. Finansavimo apskaita. 

Finansavimo būdai yra:  

1. Parama iš fizinių ir juridinių asmenų; 

2. Valstybės biudžeto lėšos. 

3. Anonimiška parama 

4. LR fizinių ir juridinių asmenų parama.  

 

2.5. Įsipareigojimai 

Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai asociacija įgyja 

prievoles, kurios turės būti įvykdytos. Jie gali atsirasti dėl sutarčių sąlygų, arba kaip įstatymų 

nustatyti reikalavimai. 

 

 

 

 

 

Direktorius    Giedrius Žukas 

 

 

 

 

 



METTNIU FINANS|NtU ATASKATTU TEtKtMAS

Juridinio asmens pavadinimas Labdaros ir paramos fondas "G)rvenimo vartai"

Juridinio asmens kodas 300007282

Juridinio asmens teisine folma Labdaros ir paramos fondas

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas nelregistruotas

Juridinio asmens buveind (adresas) Kaunas, Kapsq g. 1,1

Duomenys kaupiami irsaugomi Juridiniq asmenq registre

Rinkinio kodas 000347883008 Rinkinio Nr. FSO423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Juridinio asmens veiktos kategorija LpF,-vsL AsoctActJos (METtNtu FtNANstNtu aTASKA|TV
RINKINYS)

Sudarymodata 2023-04-20

Patuirtinimo data 2023-04-28

Informacjja apie savanorirl veikl4

Bendras savanoriq skaidius '19

BendrassavanoriSkosveiklosvalandqskailius 680

Veiklos risys:

5500 Apg!rvendinimo veikla

Tikslumas' l  (vienetais)

Valiuta EUR

Pde Sio rinkinio pridedama:

Ai5kinamasis ra5tas @

Metinis pranesimas arba veiktos ataskaita g

Auditoriaus iivada ,

Patvirtintosfinansinesataskaitos -

Finansines ataskaitas pasiraSiusio vadovo duonenys:

Asmenskodas(neatskleid:iamas) -***-

U:sienio valstyb6s kodas -

U:sienio piliedio asmens kodas (neatskleidziamas) -

Vardas cledrius

- Pavarde Zukas

Pareigqpavadinimas Oirektorlus
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FINANSINES BOKLES ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas

Juridinio asmens kodas

Juddinio asmens teisine forma

Juridinio asmens teisinis statusas

Juridinio asmens buveine (adresas)

Duomenys kaupiami ir saugomi

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo vartai'

300007282

Labdaros ir paramos fondas

Teisinis statusas nelregistruotas

Kaunas, Kapsq g. ll

Juridiniq asmenq rcgistre

000347883008 Rinkinio Nr. FS0423

2022414 l iki 2022-12-31

2023-04-20 Nr.

Rinkinio kodas

Ataskaitinis laikotarpis nuo

Sudarymo data

Informaciia pateikiama 1 {vienetais)

Giedrius Zukas

Eit.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Pradl'es

ataskaitinis
laikolarpis

1 . A" tLGALAtKtS TURTAS (2+3+4+5) 1998 1 8 1 9

2. I. NEI\,IATERIALUSIS TURTAS

3. II. MATERIALUSIS TURTAS 1998 '1819

III .  FINANSINIS TURTAS

5. IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

6. B. TRUMPALAIKIS TURTAS f+8+9+10) 23715 16986

7. I. ATSARGOS

8. II. PER VIENUS I\4ETUS GAUTINOS SUI\4OS

9. III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 954

10. IV. PINIGAI IR PINIGU EKVIVALENTAI 22761 16986

1 1 . TURTAS, 15 V|SO (1+6) 25713 1BBO5

12. c. NuosAVAs KAPITALAS 113+',14+15+16) -48684 -53058

I. DALININKQ KAPITALAS

14. II. REZERVAI

15. III. NELIEEIAI4ASIS KAPITALAS

16. IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS -48684 -53058

17. D. FINANSAVIMO SUMOS 29141 46030

'18.
E. MOKETINOS SUMOS IR
IStPAREtGOJtMAI

45256 25833

19 . r. TLGALA|KtAt IStPAREIGOJtMAt 13129 10500

20. ll. TRUMPALAIKIAI [S|PARE|GOJllilAl 32127 15333

NUOSAVAS KAPITALA.S,
FINANSAVIMO SUMOS IR /12+17+18)
lsrPARErGOJrMAr, rs VtSO

25713 '18805

Direktorius
(pareigq pavadinimas) (vardas ir pavardd)
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VEIKLOS REZULTATU ATASKAITA

J0ridinio asmens pavadinimas

Juridinio asmens kodas

Juridinio asmens teisine fotma

Juridinio asmens teisinis slatusas

Juridinio asmens buveine (adresas)

Duomenys kaupiami ir saugomi

Rinkinlo kodas

Ataskaitinis laikotarpis nuo

Sudarymo data

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo vartai"

300007282

Labdaros ir paramos fondas

Teisinis slalusas nelregistruotas

Kaunas, Kapsq g, l'l

Juridiniq asmenq registre

000347883008 Rinkinio Nr. FS0423

2022-01 -01 iki 2022.12-31

2023-04-20 Nr.

Informacija pateikiama'l (vienetais)

Giedrius Zukas

Nr. STRAIPSNIAI ,.r Paslabos Nr. Ataskaitinis
laikotarpis

Pra6ies
ataskaiiin is
laikotarpis

1 l. PAJAMoS \2+3+4) 163797 7194

2. 1. PARDAVIMO PAJAMOS 4925 9854

3; 2. FINANSAVIMO PAJAI\4OS 160872 62100

4. 3. KITOS PAJAMOS

5. It. SANAUDOS (6+7+8) 165193 70739

6. 1. PREKIV, SUTEIKTU PASLAUGU SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SANAUDOS

4321 8639

7. 2. VEIKLOS SANAUDOS 160872 62100

B. 3. KTTOS SANAUDOS

9. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIES
APMOKESTINIMA

4604 1215

10. IV. PELNO MOKESTIS 230 61

1 1 . V. GRYNASIS VEIKLOS ro-rnr
REZULTATAS

4374 1154

(parasas)(pareigq pavadinimas) (vardas ir pavarde)
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